
 
 

Szanowni Państwo,  

Koleżanki i Koledzy, członkowie Śląskiego Oddziału PTE oraz PTNE i PTT  
 

Zapraszamy na zebranie naukowe Śląskiego Oddziału Polskiego Towarzystwa 

Endokrynologicznego oraz Polskiego Towarzystwa Neuroendokrynologii i Polskiego Towarzystwa 

Tyreologicznego. Zebranie odbędzie się dnia 25.10.2024r., godz. 17.00 w hotelu Natura Residence 

w Siewierzu ul. Sucha 4. 
 
Program:  
 

1700-1730 Trudności w rozpoznawaniu i leczeniu niedoczynności tarczycy 

Dr n. med. Helena Jastrzębska 
Klinika Endokrynologii, Centrum Medyczne Kształcenia Podyplomowego w Warszawie 
 

1740-1810 Endokrynne zaburzenia płodności a program zapłodnienia pozaustrojowego 

Dr n. med. Bartosz Chrostowski         patronat firmy Merck 

Klinika Leczenia Niepłodności "Artvimed" w Krakowie 
 

1820-1850  Nowoczesne metody zabiegowego leczenia choroby guzkowej tarczycy  

Prof. dr hab. n. med. Marcin Barczyński 
Klinika Chirurgii Endokrynologicznej CM UJ w Krakowie  

Oddział Kliniczny Chirurgii Ogólnej i Onkologicznej Szpitala Uniwersyteckiego w Krakowie  
 

1900-1930 POL-RISK – oryginalny polski algorytm do oceny ryzyka złamań. Jak w praktyce 

wykorzystać wynik oceny ryzyka złamań? 

Prof. dr hab. n. med. Wojciech Pluskiewicz 
Zakład Chorób Metabolicznych Kości, Katedra i Klinika Chorób Wewnętrznych, Diabetologii i Nefrologii, Śląski Uniwersytet 

Medyczny w Katowicach, Szpital Kliniczny nr 1 w Zabrzu 

 

Na podstawie rozporządzenia Ministra Zdrowia z 25.02.2022r. (Dz.U. z 2022, poz. 464)) w sprawie dopełnienia obowiązku 

doskonalenia zawodowego lekarzy i lekarzy dentystów, lekarzowi przysługują 3 pkt edukacyjne. 

 

Zapraszamy na kawę przed zebraniem, a po jego części naukowej jak zwykle zapraszamy na rozmowy w 

miłym gronie. Zachęcamy do rezerwacji noclegu https://www.naturaresidence.pl/  

 

Spotkanie PTE oraz PTNE i PTT jest możliwe dzięki udziałowi firm Ipsen, Merck, Besisns Healthcare, 

Bausch Health, Recordati Rare Diseases, Lekam oraz stowarzyszenia „Endokrynologia Śląska”. Podczas 

zebrania w/w firmy farmaceutyczne zaprezentują swoje produkty. 

 

Informacje o zebraniu są dostępne na stronie PTE: https://www.ptendo.org.pl/ > O nas > Oddziały > Śląski 

 

W  imieniu Zarządu śPTE 

Prof. dr hab. n. med. Bogdan Marek 
 
 

 

 
Uprzejmie prosimy o zarejestrowanie się w serwisie PTE - www.ptendo.org.pl 

dr hab. n. med. Dariusz Kajdaniuk – Sekretarz Oddziału 

Uprzejmie prosimy o opłacanie składek członkowskich PTE w serwisie PTE - www.ptendo.org.pl 
dr hab. n. med. Lucyna Siemińska – Skarbnik Oddziału 

     Śląski Oddział Polskiego Towarzystwa Endokrynologicznego 
 

                Katedra Patofizjologii i Endokrynologii              Oddział Endokrynologii i Chorób Metabolicznych 

             Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach          Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 3 w Rybniku   

         41-808 Zabrze, ul. H.Jordana 19          44-200 Rybnik, ul. Energetyków 46  
                  tel 322786126   patofizjozab@sum.edu.pl                                             tel 324291563 
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